
UCHWAŁA NR XXXIV/174/17
RADA MIEJSKA WE WŁODAWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Włodawa, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia publikacji.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Korzeniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1738



Załącznik 1 do Uchwały nr  XXXIV/174/17 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 31 marca 2017 r. sieć publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa, a także granice obwodów publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa, na okres od dnia 1 września 2017 r.  do dnia 31
sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych

lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  nr 2 
im. Komisji Edukacji 
Narodowej we Włodawie

22-200 Włodawa
ul. Kopernika 3

Granica obwodu Szkoły Podstawowej nr
2 biegnie następującymi ulicami:
Mostowa, 11 Listopada, Przechodnia –
strona południowa, Słowackiego – cała,
Al.  Jana  Pawła  II  –  od  ul.  Tysiąclecia
Państwa  Polskiego  do  Partyzantów  –
strona  wschodnia,  ul.  Suchawska  –
strona południowa i ul. Chełmska od ul.
Suchawskiej na południe.
Do  obwodu  Szkoły  Podstawowej  nr  2
należą  ulice  znajdujące  się  po
południowej  stronie  tej  granicy:
Jurydyka,  Zielna,  Sadowa,  Kościelna,
Kościuszki, Niecała, Sejmowa, Trębacka,
Witosa, Krótka, Sokołowa, Partyzantów,
Czerwonego  Krzyża,  Sanguszki,  Rynek,
Czworobok,  Spokojna,  Tysiąclecia
Państwa Polskiego, al. J. Piłsudskiego do
skrzyżowania z  ul.  11  Listopada,  Hanki
Sawickiej,  Nadstawna,  Wąska,
Rymarska,  Kotlarska,  Wąwozowa,
Furmańska,  Okunińska,  Słoneczna,

Granica obwodu Szkoły Podstawowej nr
2 biegnie następującymi ulicami:
Mostowa,  11 Listopada, Przechodnia –
strona południowa, Słowackiego – cała,
Al.  Jana  Pawła  II  –  od  ul.  Tysiąclecia
Państwa  Polskiego  do  Partyzantów  –
strona  wschodnia,  ul.  Suchawska  –
strona południowa i ul. Chełmska od ul.
Suchwaskiej na południe.
Do  obwodu  Szkoły  Podstawowej  nr  2
należą  ulice  znajdujące  się  po
południowej  stronie  tej  granicy:
Jurydyka,  Zielna,  Sadowa,  Kościelna,
Kościuszki, Niecała, Sejmowa, Trębacka,
Witosa, Krótka, Sokołowa, Partyzantów,
Czerwonego  Krzyża,  Sanguszki,  Rynek,
Czworobok,  Spokojna,  Tysiąclecia
Państwa Polskiego, al. J. Piłsudskiego do
skrzyżowania z  ul.  11  Listopada,  Hanki
Sawickiej,  Nadstawna,  Wąska,
Rymarska,  Kotlarska,  Wąwozowa,
Furmańska,  Okunińska,  Słoneczna,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1738



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych

lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:
Nadrzeczna,  Konopnickiej,  Lipowa,
Zamknięta, Klonowa, Jasna, Zabagonie,
Saska, Kopernika, Kraszewskiego, Prusa,
Orzeszkowej, Światowida, Semki, Sawki,
Ulany,  Kupały,  Ziemowita,  Estery,
Waligóry, Piastowska, Rokiczany, Jaszki,
Wokulskiego, Łęckiej, Rzeckiego, Fredry,
Asnyka,  Zapolskiej,  Reja,  Morelowa,
Malinowa,  Wiśniowa,  Poziomkowa,
Jarzębinowa,  Jagodowa,
Truskawkowa.

Nadrzeczna,  Konopnickiej,  Lipowa,
Zamknięta, Klonowa, Jasna, Zabagonie,
Saska, Kopernika, Kraszewskiego, Prusa,
Orzeszkowej, Światowida, Semki, Sawki,
Ulany,  Kupały,  Ziemowita,  Estery,
Waligóry, Piastowska, Rokiczany, Jaszki,
Wokulskiego, Łęckiej, Rzeckiego, Fredry,
Asnyka,  Zapolskiej,  Reja,  Morelowa,
Malinowa,  Wiśniowa,  Poziomkowa,
Jarzębinowa, Jagodowa, Truskawkowa.

2. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Gen. Franciszka Kleeberga 
we Włodawie

22-200 Włodawa
ul. Sierpińskiego 4

Granica obwodu Szkoły Podstawowej nr
3 biegnie następującymi ulicami:
Mostowa, 11 Listopada, Przechodnia –
strona północna, Al. Jana Pawła II od ul.
Tysiąclecia  Państwa  Polskiego  do  ul.
Partyzantów  –  strona  zachodnia,  ul.
Suchawska – strona północna.
Do  obwodu  Szkoły  Podstawowej  nr  3
należą ulice znajdujące się po północnej
stronie tej granicy:
Al.  Jana  Pawła  II  od  ul.  Partyzantów,
Chełmska  od  ul.  Suchawskiej,
Wyrykowska,  Boczna,  Chabrowa,
Różana,  Konwaliowa,  Korolowska,
Diamentowa,  Koralowa,  Perłowa,
Bursztynowa,  Szafirowa,  Szmaragdowa,
Turkusowa,  Rubinowa,  Mickiewicza,
Sienkiewicza,  Sierpińskiego,  Lubelska,
Rzemieślnicza,  Usługowa,  Żołnierzy

Granica obwodu Szkoły Podstawowej nr
3 biegnie następującymi ulicami:
Mostowa,  11 Listopada, Przechodnia –
strona północna, Al. Jana Pawła II od ul.
Tysiąclecia  Państwa  Polskiego  do  ul.
Partyzantów  –  strona  zachodnia,  ul.
Suchawska – strona północna.
Do  obwodu  Szkoły  Podstawowej  nr  3
należą ulice znajdujące się po północnej
stronie tej granicy:
Al.  Jana  Pawła  II  od  ul.  Partyzantów,
Chełmska  od  ul.  Suchawskiej,
Wyrykowska,  Boczna,  Chabrowa,
Różana,  Konwaliowa,  Korolowska,
Diamentowa,  Koralowa,  Perłowa,
Bursztynowa,  Szafirowa,  Szmaragdowa,
Turkusowa,  Rubinowa,  Mickiewicza,
Sienkiewicza,  Sierpińskiego,  Lubelska,
Rzemieślnicza,  Usługowa,  Żołnierzy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1738



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych

lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:
WiN,  Gospodarcza,  Długa,  Żytnia,
Wspólna,  Lotnicza,  Saperów,  Szpitalna,
Sokołowskiego,  Wojska  Polskiego,
Graniczna,  Koszarowa,  Północna,
Modrzewskiego, Przemysłowa, Staszica,
Kołłątaja,  Wiejska,  Krzywa,  Podzamcze,
Szkolna,  Klasztorna,  Pocztowa,
Żeromskiego,  Reymonta,
Mielczarskiego, Al. J. Piłsudskiego od 11
Listopada,  Tartaczna,  Polna,
Broniewskiego,  Ogrodowa,  Targowa,
Cicha,  9  Pułku  Artylerii  Ciężkiej,
Garnizonowa, Żołnierska, Pancerniaków,
Armii Krajowej.

WiN,  Gospodarcza,  Długa,  Żytnia,
Wspólna,  Lotnicza,  Saperów,  Szpitalna,
Sokołowskiego,  Wojska  Polskiego,
Graniczna,  Koszarowa,  Północna,
Modrzewskiego, Przemysłowa, Staszica,
Kołłątaja,  Wiejska,  Krzywa,  Podzamcze,
Szkolna,  Klasztorna,  Pocztowa,
Żeromskiego,  Reymonta,
Mielczarskiego, Al. J. Piłsudskiego od 11
Listopada,  Tartaczna,  Polna,
Broniewskiego,  Ogrodowa,  Targowa,
Cicha,  9  Pułku  Artylerii  Ciężkiej,
Garnizonowa, Żołnierska, Pancerniaków,
Armii Krajowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1738



Załącznik 2 do Uchwały nr XXXIV/174/17  Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych
publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
ks. Stanisława Konarskiego we 
Włodawie

22-200 Włodawa 
ul. Szkolna 7

Teren Gminy Miejskiej Włodawa Teren Gminy Miejskiej Włodawa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1738



Załącznik 3 do Uchwały nr XXXIV/174/17  Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 31 marca 2017 r.  

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa, a także granice
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa,  od dnia
1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  nr 2 
im. Komisji Edukacji Narodowej 
we Włodawie

22-200 Włodawa
ul. Kopernika 3

Granica  obwodu  Szkoły  Podstawowej  nr  2  biegnie  następującymi
ulicami:
Mostowa, 11 Listopada, Przechodnia – strona południowa, Słowackiego
–  cała,  Al.  Jana  Pawła  II  –  od  ul.  Tysiąclecia  Państwa  Polskiego  do
Partyzantów – strona wschodnia, ul. Suchawska – strona południowa i
ul. Chełmska od ul. Suchawskiej na południe.
Do  obwodu Szkoły  Podstawowej  nr  2  należą  ulice  znajdujące  się  po
południowej  stronie  tej  granicy:  Jurydyka,  Zielna,  Sadowa,  Kościelna,
Kościuszki,  Niecała,  Sejmowa,  Trębacka,  Witosa,  Krótka,  Sokołowa,
Partyzantów,  Czerwonego  Krzyża,  Sanguszki,  Rynek,  Czworobok,
Spokojna,  Tysiąclecia  Państwa  Polskiego,  al.  J.  Piłsudskiego  do
skrzyżowania z  ul.  11 Listopada,  Hanki  Sawickiej,  Nadstawna,  Wąska,
Rymarska,  Kotlarska,  Wąwozowa,  Furmańska,  Okunińska,  Słoneczna,
Nadrzeczna,  Konopnickiej,  Lipowa,  Zamknięta,  Klonowa,  Jasna,
Zabagonie,  Saska,  Kopernika,  Kraszewskiego,  Prusa,  Orzeszkowej,
Światowida, Semki,  Sawki,  Ulany, Kupały, Ziemowita, Estery, Waligóry,
Piastowska,  Rokiczany,  Jaszki,  Wokulskiego, Łęckiej,  Rzeckiego,  Fredry,
Asnyka, Zapolskiej, Reja, Morelowa, Malinowa, Wiśniowa, Poziomkowa,
Jarzębinowa, Jagodowa, Truskawkowa.

2. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Gen. Franciszka Kleeberga we 

22-200 Włodawa
ul. Sierpińskiego 4

Granica  obwodu  Szkoły  Podstawowej  nr  3  biegnie  następującymi
ulicami:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1738



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

Włodawie Mostowa, 11 Listopada, Przechodnia – strona północna, Al. Jana Pawła
II  od  ul.  Tysiąclecia  Państwa  Polskiego  do  ul.  Partyzantów  –  strona
zachodnia, ul. Suchawska – strona północna.
Do  obwodu Szkoły  Podstawowej  nr  3  należą  ulice  znajdujące  się  po
północnej stronie tej granicy:
Al.  Jana  Pawła  II  od  ul.  Partyzantów,  Chełmska  od  ul.  Suchawskiej,
Wyrykowska,  Boczna,  Chabrowa,  Różana,  Konwaliowa,  Korolowska,
Diamentowa,  Koralowa,  Perłowa,  Bursztynowa,  Szafirowa,
Szmaragdowa,  Turkusowa,  Rubinowa,  Mickiewicza,  Sienkiewicza,
Sierpińskiego,  Lubelska,  Rzemieślnicza,  Usługowa,  Żołnierzy  WiN,
Gospodarcza,  Długa,  Żytnia,  Wspólna,  Lotnicza,  Saperów,  Szpitalna,
Sokołowskiego,  Wojska  Polskiego,  Graniczna,  Koszarowa,  Północna,
Modrzewskiego,  Przemysłowa,  Staszica,  Kołłątaja,  Wiejska,  Krzywa,
Podzamcze,  Szkolna,  Klasztorna,  Pocztowa,  Żeromskiego,  Reymonta,
Mielczarskiego,  Al.  J.  Piłsudskiego  od  11  Listopada,  Tartaczna,  Polna,
Broniewskiego,  Ogrodowa,  Targowa,  Cicha,  9  Pułku  Artylerii  Ciężkiej,
Garnizonowa, Żołnierska, Pancerniaków, Armii Krajowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1738


		2017-04-10T13:04:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




